Nonus testis egregius Joannes Barankovith similiter ser-
vitor dni Homonnay, in dicto oppido et comitatu eodem prae-
tacta decima nona die Maji praesentis anni repertus, annorum 
circiter 40. juratus et examinatus ad singulos articulos diligenter 
se niliil quicquam scire vel audivisse fassus est. 

Decimus testis egr. Andreas Joboss in possessione Chiczer 
et comitatu de Ung die vigesima mensis Maji anni suprascripti 
inventus annorum cir. 60. juratus et examinatus diligenter ad 
singulos articulos, ad primum, secundum et tertium articulos 
fassus est se nihil scire. Ad quartum azt mondja, hogy törökek-
tűl szóló leveleket, sem penig Balassy uram leveleit törököknek 
szólókat nem látott, hanem ő neki egy levelet Erdélyben laktá-
ban Balassy uram küldött volt, maga szolgája által, mikor az 
fatens Paczot Ferenczné asszonyom szolgája volt, ő penig deák-
talan ember levén, másra nem bizta, hanem az asszonyhoz fel-
vitte, az asszon olvasni tudván maga megolvassa és az fatensnek 
azt felelte, hogy kérte tűle, mit irt Balassy uram : azt nem tene-
ked való tudnod. Ad quintum, sextum et septimum nihil. Ad 
octavum azt mondja, hogy hallotta maga szájából Balassy Zsig-
mond uramnak Tárkánban Paczot Ferenczné asszonyom aszta-
lánál akkor, mikor Erdélyben be akart menni, hogy immár jól 
ittak volna, hogy félő, hogy a:', bécsi végezés is föl ne bomoljon. 
Ad nonum azt vallja, hogy hallotta Balassy uram szájából ugyan-
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akkor Paczotnó asszonyom asztalánál Tárkányban, bogy mon-
dotta volna: meglátjátok minden bizonnyal, bogy háborúság 
lészen vagy bécsi végezés miatt, vagy had dolgából, és ezt is ex 
rancore mondván : én azért eljöttem s Érdélben megyek. Ad 
decimum et ultimum nihil. 

Magnifica autem dna Anna Balassy de Giarmath generosi 
quondam dni Francisci Paczot relieta vidua vigesima prima die 
Maji, anni praescripti in castello Nagy-Tárkány et comitatu 
Zempliniensi existenti reperta, ac per annotatos regium et no-
strum capitularem homines juxta mandatum suae Mattis legitime 
requisita. Mandatimi quidem suae Mattis ea, quae par est obedi-
entia se recepisse respondit. juramentum tamen praestare noluit 
asserentem Magcum dnum Sigismundum Balassa sibi in proxima 
consangvinitatis linea, fratrem natu majorem esse, et per hoc in 
judicio corani regno nihil valere posse, nec quidem ipsam aliquid 
de rebus ipsius scire per hoc in generali Decreto superinde san-
citam poenam incurrere non formidantem. 

ITndecimus testis nobilis Joannes Korchoma eadem prae-
tacta vigesima prima die mensis Maji in oppido Lelez et comitatu 
Zempliniensi personaliter repertus, annorum cir. quinquaginta 
juratus et examinatus ad singulos articulos diligenter nihil plane 
fassus est, solum post captivationem ex communi rumore nonnul-
lorum dixit, se audivisse quasdam causas captivationis dni Balassy.